© 00 ~NO b wN R

CORPO
CORPO PER ROTATIVO
CREMAGLIERA
DISCO DI BLOCCAGGIO
BLOCCASENSORE
BLOCCHETTO FERMA CORSA
AMMORTIZZATORE
PIATTELLO
ALBERO DENTATO
GRANO DI REGOLAZIONE
RUOTA DENTATA CON VITE M7 PASSO 1.75
ALBERO PIGNONE DI RIDUZIONE
FIANCHETTO SX
FIANCHETTO DX
CRAVATTA
PIGNONE
BOCCOLA PER VITE
MOLLA 08.60x28x1.8
CURSORE
INGRANAGGIO DI RIDUZIONE
SOTTOGRUPPO ASSEMBLATO MOTORE+CIRCUITO
RADIALE 5x19x6 ISB 635-27
RADIALE 4x12x4 ISB 604-2RS
RADIALE 15x28x7 ISB 61902
RADIALE 12X24X6 ISB 61901
A TSP M2.9x13 DIN 7982 INOX A2
TCEI M3x10 DIN 912 INOX A2
DADO M3 DIN 439B INOX
ATSP 2.9x9.5 DIN 7982 INOX A2
TCEI M4x12 DIN 912 INOX A2
TSP M4x10 DIN 965A INOX A2
TSP M3x8 DIN 965A INOX A2
SPINA 3x8 DIN 6325
SPINA 4x13 DIN 6325
BOCCOLA (390677)
TCEI M4x10 DIN 912 INOX A2

P RPNMNNMNNOMNRPRPRPNMNNRPRPRPRPNPRPRPRPRPEPRPRPNRPRRPNNNEREREPREEPR

[EEN
N

[©)IE SN S

MRE32180-01
MRE32180-03
MRE32180-05
MRE32180-06
MRE32180-07
MRE32180-08
MRE32180-13
MRE32180-23
MRE32180-24
MRE32180-25
MRE32180-26M
MRE32180-28M
MPPM3210-02
MPPM3210-03
MPPM3210-26
EGPT3210-11S
EGPT3210-18M
EGPT3210-21
EGPT3210-28
EGPT3210-31P
MRE32-MC-PNP
CUSC-037
CUSC-034
CUSC-015
CUSC-006
VITE-224
VITE-016
VITE-148
VITE-409
VITE-029
VITE-028
VITE-035
SPINA-090
SPINA-137
ZBH-7
VITE-020

Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180
Kit2-MRE32180

Kit2-MRE32180



	Foglio1
	Vista del disegno1


